河川敷地の一時使用届出書

平成   年   月   日

北陸地方整備局高田河川国道事務所

            出張所長 殿

届出者  住  所

     氏  名                 印

     電話番号

下記の通り、河川敷地を使用しますので届出ます。

記

１ 河川の名称  関川 ・ 姫川  の  左岸 ・ 右岸

２ 場   所

３ 目   的

４ 期   間  平成  年  月  日  時 ～ 平成  年  月  日  時 まで

５ 仮設物の有無  あり  なし

   あり の場合

   ①仮設物の名称・種類など

   ②仮設物の設置及び撤去方法

   ③洪水のおそれのある時の措置

６ 代表者の住所・氏名・連絡先電話番号

   住 所

   氏 名                  電話番号     －    －

７ その他

使用上の留意事項

１ 河川管理施設を損傷しないように注意し、損傷した場合には、指示に従い原形復旧します。

２ 設置した仮設物は、洪水により支障を生じるおそれがある時または、河川管理者から指示があった時は、ただちに撤去します。

３ 使用後の後片付け、清掃などは入念に行い河川美化に努めます。

４ ゴミが出た場合には、持ち帰って処分します。

５ 自動車などの乗り入れは、河川管理者の指示に従います。

河川敷地の一時使用届出書

平成○○年  ○月  ○日

北陸地方整備局高田河川国道事務所

          ○○出張所長 殿

届出者  住  所 上越市△△△ １－２－３

     氏  名 河国 太郎           印

     電話番号 ０２５－６７８－９０１２

下記の通り、河川敷地を使用しますので届出ます。

記

１ 河川の名称  関川 ・ 姫川  の  左岸 ・ 右岸

２ 場   所  □□橋付近

３ 目   的  ◇◇子ども会のイベント実施のため

４ 期   間  平成○○年□□月△△日◇◇時 ～ 成○○年□□月◇◇日△△時

５ 仮設物の有無  あり  なし

  あり の場合

  ①仮設物の名称・種類など   ◇◇町内会のテント

  ②仮設物の設置及び撤去方法  子ども会の役員が設置・撤去

  ③洪水のおそれのある時の措置 速やかに撤去

６ 代表者の住所・氏名・連絡先電話番号

   住 所

   氏 名                  電話番号     －    －

７ その他

使用上の留意事項

１ 河川管理施設を損傷しないように注意し、損傷した場合には、指示に従い原形復旧します。

２ 設置した仮設物は、洪水により支障を生じるおそれがある時または、河川管理者から指示があった時は、ただちに撤去します。

３ 使用後の後片付け、清掃などは入念に行い河川美化に努めます。

４ ゴミが出た場合には、持ち帰って処分します。

５ 自動車などの乗り入れは、河川管理者の指示に従います。

関川の場合は高田出張所

姫川の場合は糸魚川出張所

○を付けてください

海（下流）に向かって

左が左岸 右が右岸

○を付けてください

届出者と異なる場合はお書きください

記入例

目印となるものをお書き

ください

仮設物がある場合は

お書きください